附件1

“礼赞新中国 奋进新时代”——“中大机械”杯
全国交通运输摄影大赛作品参赛表
	作品标题
	

	照片总说明
	

	组图单幅照片说明（单幅作品不用填）

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7

	

	8
	

	9

	

	10
	

	作者
	
	单位
	

	电话
	
	电子邮箱
	

	联系地址
	

	邮政编码
	
	微信号码
	


附件2

“礼赞新中国 奋进新时代”——“中运传媒”杯
全国交通运输微视频大赛作品登记表
	作品名称
	

	作品类别
	微电影（）   微视频（）

	片长
	
	完成时间
	

	作品梗概
（200字左右）
	




	主创人员资料

	编剧
	
	导演
	

	摄像
	
	主演（标注性别）
	

	音乐
	
	剪辑
	

	创作单位信息

	创作单位
	
	
	

	联系人
	
	
	

	联系电话
	
	
	


（加盖上报单位公章有效）


附件3

原创承诺书

本承诺人承诺如下：
1.承诺人保证向活动主办单位提交的信息资料和相关文件真实有效。
2.承诺人保证所提交的影视作品确属本承诺人独立完成，对该作品拥有充分、完全、排他的著作权。如出现虚假和侵权行为，由本承诺人承担全部法律责任。
3.本承诺人保证在创作影视作品及向活动主办单位提交影视作品的过程中遵守保密义务。
4.承诺人确认不向活动主、承办单位主张因参加本次征集活动而发生的任何费用。
5.承诺人同意提交的影视作品由活动主、承办单位采用任何宣传方式在任何平台进行公开展示。
6.承诺人同意授权活动主、承办单位对提交的参赛作品进行编辑处理，以便进行公开展示。
7.承诺人保证如接受邀请出任本次征集活动评委会成员时，将退出本次征集活动。
8.承诺人保证遵守“礼赞新中国 奋进新时代”——“中大机械”杯全国交通运输摄影大赛和“中运传媒”杯全国交通运输微视频大赛作品征集评选活动通知的全部规定和要求。
承诺人：
（个人签名，单位盖章）
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